Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

25 августа  2021  г.

           № 19/63-V

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Батыревского района
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319 с правом решающего голоса до прекращения обстоятельств, послуживших основанием для назначения:

- Рыбкину Антонину Петровну, предложенную в состав комиссии Батыревским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

- Михайлову Зою Юрьевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- Рыбкину Ольгу Николаевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322 с правом решающего голоса до прекращения обстоятельств, послуживших основанием для назначения:

- Шайкину Эльвиру Кузьминичну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 337 с правом решающего голоса до прекращения обстоятельств, послуживших основанием для назначения:
- Емельянова Алексея Пантелеймоновича, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338 с правом решающего голоса до прекращения обстоятельств, послуживших основанием для назначения:

- Сидорову Марину Васильевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

5. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340 с правом решающего голоса до прекращения обстоятельств, послуживших основанием для назначения:

- Ермилова Владимира Петровича, предложенного в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Батыревского района Чувашской Республики, следующих лиц:

- Рыбкину Антонину Петровну;

- Михайлову Зою Юрьевну;

- Рыбкину Ольгу Николаевну;
- Шайкину Эльвиру Кузьминичну;

- Емельянова Алексея Пантелеймоновича;
- Сидорову Марину Васильевну;
- Ермилова Владимира Петровича.
15. Довести настоящее решение до сведения вышеуказанных участковых избирательных комиссий.

Председатель

Батыревской ТИК                                                                           А.А. Воробьева

Секретарь

Батыревской ТИК                                                                                 А.Г. Ильина